
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОГО РАЙОНА 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 
 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 22 комбинированного вида 

Красносельского района Санкт-Петербурга 
(ГБДОУ детский сад № 22 комбинированного вида Красносельского района СПб) 

ПРИКАЗ 
 

10.06.2016                                                                                                          № 9 - ов 

 

Об утверждении коррупционно опасных функций, выполняемых ГБДОУ 

детским садом № 22 комбинированного вида Красносельского района СПб 

 

В целях реализации пунктов 3.8, 3.9 Плана противодействия коррупции в 

Санкт-Петербурге на 2016-2017 годы, утвержденного постановлением 

Правительства Санкт-Петербурга от 26.11.2015 N 1097, и в соответствии с 

распоряжением администрации Красносельского района Санкт-Петербурга от 

29.05.2016 N 22-р  

П Р И К А З Ы В А Ю: 
 

Утвердить: 

1. Перечень  коррупционно  опасных функций, выполняемых 

государственным образовательным учреждением: 

 

№ 

п/п 

Коррупционно  опасная   функция 

1 Организация предоставления общедоступного бесплатного 

дошкольного образования по основным и адаптированным 

образовательным программам дошкольного образования. 

2 Представление в установленном порядке педагогических 

работников к награждению государственными, а также иными 

наградами. 

3 Осуществление  постоянно  организационно-распорядительных  и  

административно-хозяйственных  функций;  подготовку  и  

принятие решений  о  распределении  бюджетных  ассигнований;  

управление государственным  имуществом;  осуществление  

закупок  для  нужд  учреждения. 

4 Учет  материальных  и  иных  ценностей,  поступивших  от  

родителей (законных представителей) организаций в виде 

пожертвований и дарений. 



 


